
Vue PrincipalePièces détachées

OE1 NLOE

bruleurs fioul

17/12/20241 / 4Oertli Thermique Page



Réf. Référenc Description Tarif Substitut Tarif Sub. RemarquesQté

1CODE ARTICLE A CONTROLER068189  1 /  

1TURBINE 120X52068071 979434142  

1CODE ARTICLE A CONTROLER074188  3 /  

1CODE ARTICLE A CONTROLER074188  4 /  

1RONDELLE D.14X6,25X1,2021560 961000275  

1PLAQUE AVANT 126X126X2068192 979443606  

1CAISSON DAIR CPL.OE-1068184 979411157  

1CAISSON DAIR ULTRAMID NOIR068185 979443578  

1VOLET DAIR              EN068186 979443589  

1CODE ARTICLE A CONTROLER068187  10 /  

1VIS CYLIND. T.C. 6PC M5 X 10 DIN 912018535 9794034411  

1RONDELLE SANS CHANFREIN LAI042660 9794056112  

1SUPPORT P. RELAIS071916 9794137413  

1SUPPORT CAPOT 266X22X20X2,5074142 9794465514  

1JOINT POUR TRANSFO 26X55X3046527 9790422715  

1JOINT FEUTRE056097 9794092016  

1VIS TCB 6PC M6X8069060 9794438117  

1VIS CYLIND. T.C. 6PC M5 X 16 DIN 912050121 9794071918  

1RONDELLE D.12X5,3X1 ZINGUEE021500 9794389919  

1VIS TCB M4X5 LAITON039611 9794398220  

1RONDELLE SCHNORR D.5023492 9794391121  

1VIS T.C.6PC.M5X8 DIN 912018534 9794386122  

1DIAPHRAGME OE-1068250 9794112323  

1REMPLACE PAR  141.68245068246 9794436624  

1FLEXIBLE DE MAZOUT LG.1000M061848 9790310225  

1MOTEUR OE-1068075 9790485726  

1CAPOT OE-1074001 9794143227  

1TRANSFO. 2X5000V 220V055572 762093328  

1CABLE DALLUMAGE LG.140MM055961 9794091729  

1CABLE D'ALLUMAGE OE 1043478 9794901029  

1VANNE MAGNET. FERMEE A LAR053395 9794086630  

1REMPLACE PAR S/E 988249071572 9794453031  

1REMPLACE PAR S/E 100406071571 9794452931  

1TUBE DE FLAMME OE-1 E-2071573 9794134831  

1TUBE DE FLAMME OE-1 E-3 LON071964 9794137931  

1TUBE FLAMME OE1E3071574 9794453131  

1TUBE FLAMME OE1E0 RAL.071940 9794457231  

1TUBE DE FLAMME OE-1 E-1 LON071941 9794137631  

1TUBE DE FLAMME OE-1 E-2 LON071942 9794137731  

1S/E LIGNE GICLEUR OE1E071580 9794453432  

1S/E LIGNE DE GICLEUR OE1E R071938 9794457132  

1CIRCLIPS D.19X1,2 DIN 471023525 9790135033  

1RESSORT LIGNE GICLEUR OE1071597 9794453534  

1SUPPORT PORTE-GICLEUR OE-068224 9794112035  

1ECROU 6PS.14 1/8"EP.5072469 9794459136  

1SUPPORT EN ETOILE     OE-071587 9794134937  

1ELECTRODE GAUCHE LG.141,8071564 9794452738  

1ELECTRODE DROITE LG.141,8071565 9794452839  

1BRIDE SERRAGE ELECTROD.20X6068225 9794836740  

OE1 NLOE

bruleurs fioul

 2 / 4
 

 



OE1 NLOE

bruleurs fioul

1TURBULAT.4 FENTES D.64X17X1071961 9794457541  

1TURBULATEUR OE-1  4-FENTES071962 9794137841  

1S/E CONDUITE OE1068245 9794436542  

1SERTO ECROU RACCORDEMENT015035 9794025343  

1SERTO ECROU RACCORDEMENT MA053724 9790240044  

1SERTO BAGUE DE SERTISSAGE014989 9790034145  

1POMPE A MAZOUT 1-ROHRSYST.068288 9794617746  

1MAMELON DOUBLE A.CONE069613 9794120247  

1JOINT-CU        17 X 13 X 1017993 9790422848  

1VIS CREUSE P.FLEXIBLE071192 9794131549  

1MAMELON A. FILETAGE071193 9794131650  

1RACCORD BANJO071194 9794447850  

1JOINT MEG.U 10,4X14,7X1,25070338 9790422951  

1CODE ARTICLE A CONTROLER065661  52 /  

1RIVET GESIPA 2,4X6065730 9794433553  

1Remplacée par 200009601061321  54 /  

1REMPLACE PAR  175.61322063665 9794431655  

1CELLULE FZ-711G RADIALE058817 20000960156  

1CODE ARTICLE A CONTROLER068266  57 /  

1CODE ARTICLE A CONTROLER068269  58 /  

1CODE ARTICLE A CONTROLER068267  59 /  

1CODE ARTICLE A CONTROLER068264  60 /  

1CODE ARTICLE A CONTROLER068263  61 /  

1CODE ARTICLE A CONTROLER068228  62 /  

1BOUCHON PLASTIQUE PAE TL4-1060023  63 /  

1CODE ARTICLE A CONTROLER068229  64 /  

1PRESSE ETOUPE PG 11063550 9794804865  

1CODE ARTICLE A CONTROLER063551  66 /  

1PASSE FIL 9,5X13X2024387 9794391867  

1CODE ARTICLE A CONTROLER053316  68 /  

1CODE ARTICLE A CONTROLER060031  69 /  

1CODE ARTICLE A CONTROLER062093  70 /  

1VIS CYLIN. M3*16040323 9794987571  

1RONDELLE SCHNORR D.3023489 9794390972  

1CODE ARTICLE A CONTROLER074012  73 /  

1CODE ARTICLE A CONTROLER066515  73 /  

1Clapet de front et logo Selecta plus057504  74 /  

1Clapet de front et logo Selecta plus057505  74 /  

1CODE ARTICLE A CONTROLER071235  75 /  

1CODE ARTICLE A CONTROLER0442800  76 /  

1MATERIEL SPECIAL P.BRULEUR069355 9794119777  

1ACCOUPLEMENT OE-1069356 9794119877  

1CODE ARTICLE A CONTROLER070749  78 /  

1VIS AVEC TETE BOMBEE068072 9794111279  

1VIS S.TETE IMBUS BOUT POINT018843 9794035180  

1CODE ARTICLE A CONTROLER068247  81 /  

1BRIDE DACCROCHAGE068277 9794436782  

1JOINT ISOPL.750 OE-1/2068262 9790085883  

1VIS IMBUS TETE FRAISEE068289 9794112784  

1VIS TF 6PC M8X20 DIN 7991069370 9794438384  

17/12/20243 / 4Oertli Thermique Page



1BOUCHON PLASTIQUE PAE TL-4-070943 9794129785  

1CODE ARTICLE A CONTROLER074184  86 /  

1PRISE ELEC. WIELAND074186 9794143787  

1CODE ARTICLE A CONTROLER074189  88 /  

OE1 NLOE

bruleurs fioul

17/12/20244 / 4Oertli Thermique Page


